

دریچه

طی یک سال گذشته انجام شد:

کشف بیش از ۶۵ تن موادغذایی غیربهداشتی در شهرستان دیر

پوشهر- گروه استان‌ها: رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر گفت: بازرسان بهداشت محیط شهرستان دیر طی سال گذشته بیش از ۶۵ تن موادغذایی فاسد، تاریخ مصرف گذشته و فاقد مجوزهای لازم از وزارت بهداشت را توقیف و معدوم کردند.
احمد آخوندی با اشاره به اهمیت نقش کارشناسان بهداشت محیط در حفظ و ارتقای سطح سلامت جامعه، اظهار داشت: اقدامات به موقع کارشناس بهداشت محیط شهرستان دیر طی بازدیدهای روزانه در سطح عرضه و کشف این حجم از مواد غذایی فاسد و جلوگیری از توزیع آن، نقش بسزایی در حفظ سلامت عموم مردم داشته است. وی افزود: در سال ۹۷ بیش از ۱۰ هزار و ۵۰۰ بازرسی توسط کارشناسان بهداشت محیط از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی صورت پذیرفت که در نتیجه این بازرسی‌ها ۶۵ هزار و ۵۵۰ کیلوگرم مواد غذایی اعم از مواد غذایی فاسد، تاریخ مصرف گذشته و فاقد مجوزهای لازم از وزارت بهداشت کشف و معدوم شد. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر افزود: در همین مدت نیز هزار و ۲۴۰ بار نمونه‌برداری از مواد غذایی انجام شده است که پس از انجام آزمایش‌های مربوطه تعداد ۱۱۲ مورد آن غیر قابل مصرف انسانی تشخیص داده شد. آخوندی با تأکید بر اهمیت سلامت مصاد غذایی گفت: در سال گذشته تعداد ۸۹ واحد صنفی متخلف به مراجع قضایی معرفی و پس از طی مراحل قانونی ۱۷ واحد پلمپ شد. وی خاطر نشان کرد: بیشترین اقلام جمع‌آوری شده شامل مواردی از قبیل رب گوجه‌فرنگی، کیک، لبنیات، آلوچه و لواشک، آب‌میوه‌های غیربهداشتی و یقک بوده است.
نیس شبکه بهداشت دیر تصریح کرد: عدم شرایط مناسب نگهداری، مشخصات بهداشتی و تاریخ انقضااز عمده دلایل توقیف و معدوم‌سازی اجناس کشف شده بوده است.

امام جمعه سمنان:

حوادث اخیر مردم و دولت را به هم نزدیکتر کرد

سمنان – گروه استان‌ها: امام جمعه سمنان با بیان اینکه حوادث اخیر مردم و دولت را به هم نزدیک‌تر کرد، گفت: به‌منظور کاهش آلام مردم امدادرسانی به نقاط حادثه‌دیده می‌بایست تداوم یابد.
ای‌الله سیدمحمد شاهچراغی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته سمنان به میزبانی مصلای امام خمینی (ره) با بیان اینکه وقوع سیلاب و بارندگی طی دو هفته اخیر در کشور بی‌سابقه بوده است، ابراز داشت: اگر چه این حادثه وحدت بین مردم و دولت را برای رفع مشکلات نواحی سیل‌زده آشکار ساخت، اما می‌بایست امدادرسانی‌ها همچنان تداوم یابد. وی ضمن بیان اینکه سیلاب گریبان‌گیر ۲۰ استان کشور از جمله سمنان شد، اضافه کرد: با توجه به زیاد بودن عمق فاجعه می‌بایست علاوه بر دولت، نهادهای امدادی مردمی نیز پای کار حضور یافته و تا پاک‌سازی محل‌های آسیب‌دیده همچنان کمک‌های خود را در این مناطق ارائه کنند.
امام جمعه سمنان بابیان اینکه رفع مشکلات سیل‌زدگان به‌تنهایی از توان دولت خارج است، ابراز داشت: بار دیگر وحدت دوباره بین مردم و دولت خودنمایی کرد و همچون جبهه‌های نبرد حق علیه باطل همچنان یکدیگر را پشتیبانی و حمایت کردند.
آیت الله شاهچراغی بابیان اینکه خدمت به مردم سیل‌زده در استان گلستان، لرستان و اهواز کمتر از جبهه و جنگ نیست، تصریح کرد: همان‌طور که در هشت سال جنگ و دفاع مقدس پیر و جوان، کوچک و بزرگ همه در کنار هم قرار گرفتند تا این پیروزی ارزشمند رقم بخورد امروز نیز می‌بایست این تلاش‌ها ادامه‌دار بوده و همه در کنار هم باشند.

معاون امداد گلستان:

جابه‌جایی اقلام امدادی در گلستان به‌وسیله بالگرد

گلستان – گروه استان‌ها: معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان گلستان گفت: بالگردهای هلال احمر، سیاه و ارتش باانجام ۴۳۸ سورتی پرواز بیش از ۲۸۰ هزار کیلوگرم اقلام امدادی را در مناطق سیل‌زده گلستان جابه‌جا کردند.
سیدرحیم میر کریمی اظهار کرد: در ۱۹ روز گذشته به بیش از ۵۷ هزار نفر در گلستان امدادرسانی شد و ۱۵ هزار و ۷۵۸ نفر اسکان یافتند. وی افزود: چهار هزار و ۶۲۶ نیروی عملیاتی در قالب یک هزار و ۱۲ تیم در عملیات‌های مختلف مشارکت داشتند.
میر کریمی بیان کرد: همچنین ۱۸۷ ساعت و ۳۵ دقیقه مدت پرواز بالگرد هلال احمر بوده که در قالب ۳۸۷ سورتی پرواز انجام شده است. این بالگردها در این مدت یک هزار و دو نفر نیروی امدادی و حدود ۲۵۸ هزار و ۶۰۰ کیلوگرم اقلام امدادی را جابه‌جا کردند.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان گلستان از ۵۱ سورتی پرواز بالگردهای میهمان سیاه و ارتش خبر داد و گفت: طول مدت پرواز این بالگردها ۲۹ ساعت و ۵۵ دقیقه بوده است و ۱۷۰ نفر و ۲۸ هزار و ۱۰۰ کیلوگرم بار را در این مدت جابه‌جا کردند.

افزایش ۴۶۴ کیلومتری وسعت دریاچه ارومیه

ارومیه – گروه استان‌ها: مدیر دفتر استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه در آذربایجان غربی گفت: حجم آب دریاچه ارومیه بیش از یک میلیارد مترمکعب افزایش یافته است.فرهاد سرخوش در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا با اشاره به حال خوب دریاچه ارومیه به سبب افزایش بارندگی‌های اخیر و رهاسازی آب از سد‌ها و رودخانه‌های استان افزود: تراز فعلی دریاچه ارومیه ۱۲۷۱/۱۹ است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۵ سانتی‌متر افزایش داشته است.وی با بیان اینکه وسعت فعلی دریاچه ارومیه ۲۷۴۱ کیلومتر مربع است، افزود: وسعت دریاچه ارومیه در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۶۴ کیلومترافزایش داشته است.سرخوش با بیان اینکه حجم آب فعلی موجود در دریاچه ارومیه سه میلیارد و ۱۳۰ میلیون مترمکعب است، تصریح کرد: حجم آب دریاچه ارومیه سال گذشته یک میلیارد و ۹۹۰ میلیون متر مکعب بود که امسال نسبت به سال گذشته یک میلیارد و ۱۴۰ میلیون مترمکعب افزایش یافته است.

قائم‌مقام تولیت آستان قدس رضوی خبر داد:

هم‌افزایی آستان قدس رضوی در خدمت به مناطق سیل‌زده

مشهد- زهرا آخوندی

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

قائم‌مقام تولیت آستان قدس رضوی گفت: برای ارائه خدمات گسترده‌تر به هموطنان عزیز سیل‌زده در استان‌های گلستان، مازندران، خراسان شمالی، خوزستان، لرستان و ایلام جلسهای با حضور مدیران آستان قدس رضوی و مسئولان دفاتر نمایندگی‌سی این آستان مقدس در استان‌های مذکور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. سیدرضا فاطمی‌امین گفت: در این جلسه گزارش‌هایی از وسعت خسارات و نیازهای هموطنان در این مناطق ارائه و قرار شد تا طبق اولویت‌بندی و با محوریت معاونت محرومیت‌زدایی و بنیاد کرامت امام رضاع) بسته‌های حمایتی شامل مواد غذایی و بهداشتی بین خانواده‌های خسارت‌دیده توزیع وی تصریح کرد: کلیه بخش‌های استان

در ایام نوروز صورت گرفت؛

ثبت یک میلیون ونهصد ویست هزار سفر توسط ناوگان تاکسیرانی

علی وطن‌خواه – گروه استان‌ها news@naslefarda.net

در نوروز روزانه بالغ بر یکصدویست هزار نفر در شهر اصفهان توسط ناوگان تاکسیرانی جابه‌جا شده‌اند.مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان گفت: از آغاز تعطیلات نوروز تا پایان طرح سفرهای نوروزی به‌طور میانگین به‌طور میانگین یک میلیون ونهصد

معاون رئیس‌جمهور:

حرکت روبه‌جلو صنعت گردشگری باعث رونق تولید می‌شود

گفت: همه بخش‌های اقتصادی باید از زرها را در سامانه نیما بیاورند و البته بخش گردشگری نیز همکاری لازم را با بانک مرکزی انجام داد و توانست به‌رهه خوبی در این بخش برود. رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: سال ۹۷ سال خوبی را به‌رم مشکلات اقتصادی در بخش گردشگری کشور و رونق بخش‌های مختلف تولیدی در کشور بود. وی پیش‌رفت چنانچه درصداشغال هتل‌ها مطلوب بود و تلاش زیادی نیز برای حمایت از بخش گردشگری انجام شد. معاون رئیس‌جمهور استان

تهران – گروه استان‌ها news@naslefarda.net

معاون رئیس‌جمهور گفت: با توجه به فشارهای اقتصادی ومشکلاتی که احتمالاً آمریکایی‌ها برای کشور در سال آینده ایجاد می‌کنند، حرکت روبه‌جلو صنعت گردشگری می‌تواند کمک شایانی برای اقتصاد کشور و رونق بخش‌های مختلف تولیدی در سال آینده باشد. علی‌اصغر مونسان در کار گروه تخصصی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و ستاد اجرایی خدمات سفر استان

امدادرسانی به روستاهای در محاصره سیل و آبگرفتگی حاشیه دز

ایسنا: پس از بارندگی‌های شدید در خوزستان و طغیان رودخانه دز، چندین روستا در محاصره سیل و آبگرفتگی قرار گرفتند. همه روزه بسته‌ها و اقلام ضروری توسط هلال احمر از طریق بالگرد بین این روستاها توزیع می‌شود.



دوشنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۸

سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۲۹

۸ آوریل ۲۰۱۹ | ۲۱ شعبان ۱۴۴۰

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

استان‌ها Provinces



مدیرکل

برای اقدامات ضروری برنامه‌ریزی لازم انجام شد.فاطمی‌امین تصریح کرد: ۴۸ ساعت بعد از وقوع سیلاب در استان، دو هزار پرسر غذای گرم و ۱۰ هزار وعده غذای گرم در روستاها و شهرهای آسیب‌دیده در حال توزیع است.وی اظهار کرد: بر اساس بازدیدهای میدانی که توسط بنیاد کرامت، دفاتر نمایندگی و خادمیاران رضوی از مناطق سیل‌زده «پلدختر»، «خرم‌آباد»، «معمولان» و... به عمل آمده بخش عمده‌ای از نیازهای این مناطق شناسایی شده است که

شهری

شرکت‌های نظارتی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد، گفت: ما آمادگی لازم برای افزایش تعداد تاکسی‌ها در شهر را بر اساس نیازسنجی روزانه داریم به‌طور مثال در روزهای اخیر با افزایش تردد تاکسی‌ها مستقر، تعداد تاکسی‌ها در این خط افزایش یافت.وی در ادامه افزود: از جمع ۹هزار تاکسی زرد اصفهان تعداد ۱۰۰۰ دستگاه در طرح نوروزی شرکت کردند که مابقی تاکسی‌ها به صورت گردشگری در خطوط دیگر فعال بودند و میانگین سفر روزانه در شهر اصفهان بالغ بر یکصدویست هزار سفر در روز است.

مسافران و نظارت بر عملکرد تاکسی‌ها را انجام می‌دهند.وی با بیان اینکه تعرفه کرایه‌ها به صورت برچسب بر روی تاکسی‌ها نیز نصب شده است، افزود: برای ایام نوروز تاکسی‌هایی در مناطق مختلف شده که دارای وضعیت ظاهری مناسب و ایمنی کافی هستند. منوچهری تصریح کرد: قبل از ایام نوروز نیز آموزش‌های لازم به رانندگان برای حفظ ایمنی بیشتر خودرو و مسافر و نحوه برخورد صحیح با گردشگران ارائه شده است.وی با بیان اینکه نحوه عملکرد تاکسیرانان نیز از نسوی کاور پوشان

مربوط به میراث‌فرهنگی است که با توجه اهمیت بالای آن برای مردم امیدواریم در خراسان رضوی مورد توجه استاندار محترم قرار گیرد. رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: طرح «کارت سفر» باوجود معایب گذشته مجدداً راه‌اندازی شده است و در طرح جدید حمایت از آژانس‌های مسافرتی مدنظر قرار گرفته است و پولی به افراد پرداخت نمی‌شود، در این راستا بانک گردشگری آمادگی دارد تا برای اعطای تسهیلات به فعالان حوزه گردشگری در قالب این طرح همکاری کند و پیش از تعطیلات در استفاده از اختیارات آژانس‌های مسافرتی کارت سفر به اجرا درآمد.

از صنایع دستی به تصویب رساند که در این حوزه می‌تواند به رونق این صنعت کمک کند. وی به تورگردانی بخش‌های دولتی اشاره کرد و گفت: تورگردانی توسط دستگاه‌های دولتی خلاف قانون است و از آنجایی که تملک واحدهای اقامتی و تورگردانی در خراسان رضوی در قالب زیارت وجود دارد، باید اقدامات لازم در این خصوص با مساعدت استاندار محترم انجام شود. مونسان گفت: رزم حسینی از استانداران خوب کشور در حوزه گردشگری است و فعالیت وی در خراسان رضوی می‌تواند امید و خیروبرکت را برای گردشگری استان به همراه داشته باشد؛ لذا ایشان را در استفاده از اختیارات خود در استان کاملاً مجاز می‌دانم. وی بیان کرد: تنها دغدغه ما رعایت ضوابط

سیل ۱۹۸۰ واحد مسکونی را در استان ایلام تخریب کرد

ایلام- کوثر موسوی: مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام از تخریب ۱۹۸۰ واحد مسکونی شهری و روستایی در استان ایلام بر اثر سیل خبرداد. علی اصغر کاظمی گفت: علاوه بر تخریب منازل مسکونی این سیل ۱۶۴۰۰ واحد مسکونی شهری وروستایی در حد تعمیر آسیب دیده ضمن اینکه ۶۵۰ واحد تجاری شهری و ۸۵۰۰ واحد معیشتی روستایی نیز آسیب دیده است. کاظمی به آسیب‌دیدگی پل‌ها و ابنیه فنی اشاره و تصریح کرد: ۱۱۰۰ دستگاه پل زیر شش متر، ۱۶۰ دستگاه پل ۶ تا ده متر، ۷۰ دستگاه پل بالای ۱۰ متر، ۲۰ دستگاه پل بزرگ آسیب دیده و تعداد سه دستگاه پل تخریب شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام در ادامه افزود: حجم خسارت نیازمند توجه ویژه و اختصاص اعتبار خاص بوده و تکمیل و بازسازی این حجم از خسارت زمان می‌برد و کمک و مساعدت لازم است.

کوتاه از استان‌ها

به همت سازمان فرهنگی اجتماعی و

ورزشی شهرداری رشت صورت گرفت؛

برگزاری مراسم اختتامیه جشن «امی محله»



رشت- رضوان نظری راد

Naslefarda466@gmail.com

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت مراسم اختتامیه جشن «امی محله» را در محله معلولان رشت برگزار کرد.گفتنی است: این مراسم با اجرای موسیقی محلی توسط کیانوش علیپور، اجرای نمایش طنز و اهدای جوایز همراه بود. لازم به ذکر است: جشن امی محله در پنج محله رشت در ایام نوروز برگزار شد.

در استان گیلان محقق شد؛

افتتاح ایستگاه حفاظت کاندیکی کابینتی (CPS)

گیلان- مریم معبدی

Naslefarda466@gmail.com

نخستین ایستگاه حفاظت کاندیک به صورت کابینتی متحرک یا کشویی (CPS) در استان گیلان بحضور مدیرعامل و مسئولان شرکت گاز استان گیلان در میدان سر گل شهر رشت افتتاح شد.مدیرعامل گاز استان گیلان در مراسم افتتاح نخستین ایستگاه حفاظت کاندیک کابینتی (CPS) در استان خاطر نشان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های به عمل آمده در جهت افزایش راندمان منطقه تحت پوشش، یک ایستگاه حفاظت کاندیک به صورت پایلوت در منطقه سر گل رشت احداث شد.حسین اکبرافزود: یکی از بزرگ‌ترین مشکلات مربوط به احداث ایستگاه، مشکلات اقتصادی ناشی از تحصیل زمین مربوطه است و همین محدودیت باعث شد تا پس از بررسی و مشاوره با همکاران استان‌های فارس، اصفهان و زنجان پیشنهاد احداث ایستگاه کابینتی مورد بررسی و تجزیه و تحلیل قرار گیرد. وی اظهار داشت: طی هماهنگی‌های صورت گرفته، شرکت سهامی آب منطقه ای، شرکت توزیع برق، شرکت مخبرات، آب و فاضلاب و در انتها پالسر راهنمایی و رانندگی دریافت شد تا ایستگاه مذکور در پیاده‌روی منطقه میدان سر گل شهر رشت و بدون نیاز به تحصیل زمین ساخته شود. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اینکه پروژه ساخت ایستگاه حفاظت کاندیک کابینتی متحرک یا کشویی مجهز به سیستم مانیتورینگ از نوع بستر آندی چاهی آبی در تاریخ اول بهمن آغاز شد، تصریح کرد: خوشبختانه با همراهی تمامی ادارات و با عملکرد مناسب پیمانکار، پروژه مذکور زودتر از موعد مقرر به پایان رسید. وی در پایان یکی از مزایای ایستگاه (CPS) مذکور را مجهز بودن به سیستم پایش و مانیتورینگ اعلام کرد و گفت: این ایستگاه در بسترهای مخابراتی و اینترنتی در هر ساعت از شبانه‌روز می‌تواند به صورت آنلاین اطلاعات سیستم را در اختیار مدیریت قرار دهد تا نسبت به تغییرات صورت گرفته، تصمیمات لازم اتخاذ شود.

با حضور فرمانده کل ارتش انجام شد؛

راهاندازی لایروپ تخصصی نیروی دریایی ارتش

گمیشان – گروه استان‌ها: سامانه لایروپ تخصصی و سنگین نیروی دریایی ارتش که چند روز پیش از خرمشهر توسط سه فروند هواپیماهای ترابری نیروی هوایی برای تسریع در خروج آب از آق‌قلا و گمیشان از طریق گرگان‌رود و رودخانه قره‌سو به استان گلستان منتقل شده بود، با حضور امیر سرلشکر سیدعبدالحجیم موسوی فرمانده کل ارتش در محل کاتال رهبری راهاندازی شد تا کار عملیاتی خود را آغاز و موجب تسریع در خروج آب شود. فرمانده کل ارتش با حضور در این منطقه اظهار کرد: به‌مدالله و با لطف خدای متعال این لایروپ با تلاش متخصصان و جوانان نیروی دریایی ارتش راهاندازی شد و ان‌شاءالله کمک می‌کند تا در روزهای آتی آب موجود در شهرهای آق‌قلا و گمیشان به سمت پایین دست و دریا هدایت شود.

